ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  -  ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  09.01.2019                                                                                                    № 08
п.Кедровый
О досрочном сложении полномочий депутата                                                          Совета сельского поселения Кедровый                                                                        Трушиной Оксаны Анатольевны.

Руководствуясь статьёй 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003, пунктом 2 статьи 21 Устава сельского поселения Кедровый  на основании личного заявления депутата  сельского поселения Кедровый Трушиной О.А.
Совет депутатов сельского поселения Кедровый
РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета сельского поселения Кедровый Трушиной Оксаны Анатольевны.
2. Поручить Главе сельского поселения Кедровый опубликовать (обнародовать) настоящее решение.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения  Кедровый  		        		        А.Н. Жевлаков